— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕176 号

三亚市教育研究培训院
关于吴飞中学地理卓越教师工作室开展中考备考

研修和送教下乡活动的通知

各区教育局、市直属学校：

根据三亚市 2021年中考备考工作实施方案，为充分发挥卓越

教师工作室在教师专业成长和教育科研中的示范、引领和辐射作

用，帮扶我市地理学科薄弱学校明确中考备考方向，提升教学的有

效性和针对性，经研究，吴飞中学地理卓越教师工作室决定于 5月

26 日开展中考备考研修和送教下乡活动。现将活动相关事宜通知

如下：

一、活动主题

送教下乡和中考备考专题复习研修。

二、时间与地点

（一）活动时间：2021 年 5月 26 日下午

（二）活动地点：三亚市凤凰中学

三、活动安排

时间 授课与讲座 主讲人

14:50--15:30 授课：七年级下册《日本与俄罗斯》 曾慧霏

15:40--:16:20 授课：《中考备考地理热点知识综合解答》 刘婷婷

16:30--:17:10 讲座: 中国的地理区域差异 吴飞

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2021 年 5月 17 日印发

四、与会人员

三亚市吴飞中学地理卓越教师工作室工作室全体成员（名单见

附件）。

五、其他

（一）会议不收取任何费用，上课教师课酬、误餐费和指导专家

的授课费、交通费、误餐费从工作室经费中列支，其他与会人员的

差旅费回所在单位报销。

（二）参加本次活动人员的继续教育学分由市教育研究培训院统

一登记。

（三）根据疫情防控对活动的要求，请各校参与教师佩戴口罩（口

罩自备），并配合做好体温检测。

（四）参加本次活动的工作室学员每人写一份听课记录。活动结

束后一周内发送到工作室公共邮箱 QQ:1192901480@qq.com。

附件：三亚市吴飞中学地理卓越教师工作室成员名单

三亚市教育研究培训院

2021 年 5 月 17 日

（联系人：吴飞；联系电话：13876851715）

（此件主动公开）

— 3 —